
PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 78182957

Data publicarii	30.01.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 748,49 RON - 748,49 RON

Descriere: • HOLSURUB RIGIPS 3.5X25(PUNGA)100BUC 5 BUC X 5,04 = 25,21 • ROBINET COLTAR 1/2X1/2 SCHELL 1 BUC X 21,01 = 21,01 • TEAVA ZN 2 0,50 BUC X 193,28 = 96,64 • RAMA AERISIRE FI100 2 BUC X 9,24 = 18,49 • CUIER BAIE 7 BRATE HD-157 CROM SATINAT 1 BUC X 61,34 = 61,34 • ANTRENOR CURBAT CU CLICHET 1/2" 1 BUC X 47,90 = 47,90 • SET DIBLU+HOLS 8 1 BUC X 3,36 = 3,36 • REZERVOR POLO SEMI 6L 1 BUC X 92,44 = 92,44 • BATERIE CADA Q02 1 BUC X 130,25 = 130,25 • SACI MENAJ 240 LDPE 140X125CM 6 BUC X 11,76 = 70,59 • PRIZA DUBLA CP ST SEDNA 1 BUC X 21,01 = 21,01 • CAPAC DOZA REGLABIL DREPT 85MM 4 BUC X 0,67 = 2,69 • TEU PE 25X25X25 1 BUC X 7,98 = 7,98 • COT PE 25X25 1 BUC X 5,88 = 5,88 • MUFA PE 25X3/4 FE 2 BUC X 3,36 = 6,72 • ROBINET APA 3/4 II FERRO 1 BUC X 22,69 = 22,69 • BEC LED E27 30W LR 4 BUC X 28,57 = 114,29
